
 

  

 

Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

Toruń, 25.09.2024 r. 
ZW-I.272.63.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuję, że Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
podstawowym, którego przedmiotem jest opracowanie i wykonanie spotów z podziałem na 
części dotyczących: Część I - promocji gospodarczej regionu, części II - Roku Kobiet Odważnych 
w Województwie Kujawsko-Pomorskim oraz cześć III - promocji Funduszy Europejskich w 
Województwie Kujawsko-Pomorskim w tym przede wszystkim promocji efektów wdrażania 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza ze szczególnym uwzględnieniem kwestii 
związanych ze wsparciem dziedzictwa kulturalnego i dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  
 

1) w zakresie części I: Konsorcjum firm: Michał Grzelak i Piotr Szamocki prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą Fabryka Filmów Społecznych Spółka cywilna z 
siedzibą w Czarnówczynie przy ul. Leśnej 25, (86-031 Czarnówczyn) – Lider 
konsorcjum oraz Michał Grzelak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
Michał Grzelak siedzibą w Osielsku przy ul. Chabrowej 24a – Partner konsorcjum, z 
ceną ofertową 191.000,00 zł brutto i łączną ilością 96,96 pkt; 
 

2) w zakresie części II: Proxymedia Films Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. 
Towarowej 36, (85-746 Bydgoszcz), z ceną ofertową 100.000,00 zł brutto i łączną 
ilością 100 pkt; 

 
3) w zakresie części III: Konsorcjum firm: Michał Grzelak i Piotr Szamocki prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą Fabryka Filmów Społecznych Spółka cywilna z 
siedzibą w Czarnówczynie przy ul. Leśnej 25, (86-031 Czarnówczyn) – Lider 
konsorcjum oraz Michał Grzelak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
Michał Grzelak siedzibą w Osielsku przy ul. Chabrowej 24a – Partner konsorcjum, z 
ceną ofertową 198.000,00 zł brutto i łączną ilością  96,97  pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyżsi wykonawcy spełnili warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskali 
największą sumę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferty tych Wykonawców są 
zgodne ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i jej załącznikami. Wykonawcy nie podlega 
wykluczeniu, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty i zostały ocenione następująco: 
Nr 
oferty  

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie  

Cena ofertowa brutto   Wstępna 
koncepcja 
scenariusza 
70% 

Udział aktora  
filmowego dla 
części I 
10% 

Klauzule 
społeczne dla 
części III 
10 % 

Razem 

1 Proxymedia Films sp. zo.o. 
85-746 Bydgoszcz,  
ul. Towarowa 36 

Część II 
100.000,00 zł 

30 pkt 

 
70 pkt 

 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
100 pkt 

2 Konsorcjum 
Fabryka Filmów Społecznych 
s.c. 
ul. Leśna 25 
86-031 Czarnówczyn 
oraz 
Michał Grzelak 
Ul. Chabrowa 24a 
86-031 Osielsko 

 
Część I 

191.000,00 zł 
16,96 pkt 

 

 
Część I 
70 pkt 

 

 
Część I 
10 pkt 

 

 
nie dotyczy 

 
Część I 

96,96 pkt 
 

 
Część III 

198.000,00 zł 
20 pkt 

 

 
Część III 

66,67 pkt 
 

 
nie dotyczy 

 

 
Część III 
10 pkt 

 
Część III 

96,97 pkt 

3 Lider- Fabryka Komunikacji 
Społecznej s.c. Paweł 
Prochenko, Ireneusz Stankiewicz  
ul. Filtrowa 75/22  
02-032 Warszawa   
Partner Konsorcjum- Fabryka 
Komunikacji Społecznej Sp. z 
o.o.  
ul. Filtrowa 75/22  
02-032 Warszawa  
 

Część I  
738 000,00 zł 

4,39 pkt 
 
 

Część I 
63,33 pkt 

 

Część I 
10 pkt 

 
 

nie dotyczy 
 
 
 

Część I 
77,72 pkt 

 
 

 
Część III   

861 000,00 zł 
4,6 pkt 

 
Część III 

66,67 pkt 
 

 
nie dotyczy 

 
Część III 
10 pkt 

 
Część III 

81,27 pkt 

4 VCV Systems Sp. z o.o. 
Ul. Chmielna 73 
00-801 Warszawa 
NIP : 5222943093 

Część I 
348 090,00 zł 

9,31 pkt 

Część I – 
56,67 pkt 

 

Część I 
0 pkt 

nie dotyczy 
 

Część I 
65,98 pkt 

 
 

Część II 
439 110,00 zł 

6,83 pkt 

Część II - 
66,67 pkt 

 
 

nie dotyczy 
 

nie dotyczy 
 

Część II 
73,50 pkt 

 

Część III   
376 389,00 zł 

10,52 pkt 

Część III 
63,33 pkt 

 

nie dotyczy 
 

Część III 
0 pkt 

 

Część III 
73,85 pkt 

5 OOO sp. z o. o. 
ul. Hoża 86 / 410 
00-682 Warszawa 
NIP 7011193101 

Część I 
162.000,00 zł 

20 pkt 

Część I 
43,33 pkt 

 
 

Część I 
10 pkt 

 
 

nie dotyczy 
 
 
 

Część I 
73,33 pkt 

 
 
 

Część II  
 215 000,00 zł 

13,95 pkt 

Część II 
60 pkt 

 

nie dotyczy 
 

nie dotyczy 
 

Część II 
73,95 pkt 

 

Część III  
235 000,00 zł 

16,85 pkt 

Część III 
63,33 pkt 

 

nie dotyczy 
 

Część III 
10 pkt 

Część III 
90,18 pkt 

 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 

Dyrektor Departament Zamówień 
Publicznych, Nadzoru Właścicielskiego i 
Inwestycji 


		2024-09-25T12:48:12+0200




